32

A1
30 O &)
69
£8 i L@ —

gl

57 \4:%)

- = ][] L
5 iEE

c4

IANARAEERENE]

= -~ N ijiEE

OO 0—0O h I
8 )| 1A
o g ¢ ~\£J

T VS

it W@ T
b fJ

Mﬁ%ﬁ%\
—

%

‘e ! ‘ 32|l |Fusible de protection
= Slunle Slunle 31 |1 |Equerre de liaison E 240
@ ’ 30|l |Support de liaison electrique E 240
! Jf - )\ - 29|2 |Ecrou H FR, MI0, closseld NF E 27-409
16 = 28|l |Ecrou H FR, MI0, classeld NF E 27-409
"‘ _ = ‘\( X @g \ S 27|3 |Vis H, M10-20, 8.8, type 1, Znl2/B/Fe NF E 25-112
‘9 ’ ': :. ' (Q) i) m L; 26|2 |Cosse d‘alimentation
! 23|2 |Isolateur
@ i 2414 |Ecrou H FR, Ml4, classel0 NF E 27-409
' 23|4 |Ecrou H FR, M4, classell NF E 27-409
‘e ' 22|l |corter de protection Composite
’ 21 |1 |Support principal E 360 M
‘g l %ﬁ 20(2 |Bras exterieur E 360 M
i &ﬂ 19 |2 |Bras interieur E 360 M
@ ! 18 |4 |Rondelle L 12 N NF E 25-518
= 17 |4 |1solateur
16 |1 |Ecrou H FR, M14, classel0 NF E 27-409
/ 15 |4 |Ecrou H FR, M12, classel0 NF E 27-409
/ 14 |1 |Crochet bi-stable E 360 M

13 |2 |Ressort de traction D =18, d =3, n 346 S8

AN NN Y

Position retrottee octorochee () - 12 |1 |Plague d’accrochage C 45 (xC48
Q
™ 11 |2 |vis C HC, M6-16, 88, type 1, Znl2/B/Fq NF E 25-185
A
o ) \ 10 |1 |Sakot E 360 M
y %' ﬁ ?‘ '».« — \ 9 |4 |Plague constructeur
= \& 4«/ Sy 8 |2 |Butdhee Cooutchouq
[TT] 7 |4 |vis C HC, M6-16, 88, type 1, Znl2/B/Fq NF E 25-1285
{ N
- X / 6 |8 |vis H, M10-20, 88, type 1, Zni2/B/Fe NF E 25-112
L ) S |1 |Semelle E 360 M
Position rail de cap e /] )
4 |2 |Tompon amortisseur (M10)
3 |2 |Ecrou Hm, MI0, 88 type 1, Znl2/B/Fe NF E 25-401
2 |2 |Ecrou H FR, M14, classel0 NF E 27-409
1 |1 |Patin de frottement
Rp [Nb|Designation Motiere | Observations
Position detendue O O] | Echelle: 1+ 1,41

Frotteur positif




